
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 72535470

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.533,78 RON - 1.533,78 RON

Descriere: COS GUNOI MARE BUC 5 65,00 325,00 GALEATA CU STORCATOR 13 L BUC 4 17,50 70,00 MOP 200 GR BUC 4 5,97 23,88 COADA DE LEMN BUC 4 5,25 21,00 SET MATURA CU FARAS BUC 5 22,75 113,75 SACI GUNOI 120 L BUC 10 7,70 77,00 DEZINFECTANT SUPRAFETE CU PULV ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 5 19,05 95,25 BURETI VASE 3/SET BUC 5 3,00 15,00 DETERGENT VASE FAIRY 800 ML BUC 3 8,50 25,50 LAVETE BUMBAC PROSOP BUC 36 8,90 320,40 LAVETE ROLA BUC 6 22,00 132,00 PROSOP HARTIE 80 M RED TULIP BUC 30 10,50 315,00 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 1533,78
